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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 

 
Ammattitaiteilijan vuosiapurahan saaja vuodelle 2025 valitaan erillisen 
oheismateriaalin mukaisesti.   
 
Valinta tulee julkiseksi kun kulttuurilautakunta on tehnyt päätöksen 
kokouksessaan 10.12.2024. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta: 
myöntää ammattitaiteilijan vuosiapurahan vuodeksi 2025 kuvataiteilija 
Saana Wangille. 
 

Selostus  
 

Ammattitaiteilijan vuosiapurahan saajaksi vuodelle 2025 esitetään 
kuvataiteilija Saana Wangia. 
 
Saana Wang (s. 1979) on kansainvälisesti toimiva espoolainen 
kuvataiteilija, joka työskentelee valokuvataiteen, liikkuvan kuvan ja 
installaatioiden parissa. Wang on suorittanut taiteenalan 
korkeakoulututkinnot Gerrit Rietveld Academiessa Amsterdamissa (2004) 
ja Aalto-yliopistossa Helsingissä (2013). Hän on opiskellut alaansa myös 
New Yorkissa ja Lontoossa. Wang on Valokuvataiteilijoiden liiton ja 
mediataidealan järjestö AV-arkin jäsen. 
 
Luonteva kansainvälisyys ja taiteellisen työskentelyn laaja-alaisuus ovat 
Wangin ammatillisia vahvuuksia. Wang osallistuu näyttelyihin aktiivisesti. 
Hänen teoksiaan on ollut esillä Suomen lisäksi muun muassa Ranskassa, 
Saksassa, Italiassa, Yhdysvalloissa, Etelä-Afrikassa ja Kiinassa. Hän etsii 
yhä uusia ilmaisumuotoja esimerkiksi yhdistelemällä abstraktia ja esittävää 
kuvaa tilalliseksi kokemukseksi.  
 
Saana Wangin teema vuodelle 2025 on nuoret, digitaalisuus ja 
kokemuksellisuus ajassa. Hän toteuttaa Espooseen julkisen taiteen 
teoksen nimeltä Aistit yhdessä paikallisten nuorten kanssa. Wangin 
työsuunnitelma on toteutuksellisesti laadukas ja erittäin ajankohtainen. 
Keskiössä tulee olemaan läsnäolo: Wang järjestää nuorille myös 



taidetyöpajoja, joissa tutkitaan aisteja, kokemuksia sekä vuorovaikutusta 
osallistujien välillä.  
 
Suunnitelman taustalla ovat digitaalisten ympäristöjen luomat haasteet 
nykynuorten arjessa. Vuoden aikana taiteilija aikoo haastatella tutkijoita 
keräten tietoa digitaalisten laitteiden kognitiivisista vaikutuksista 
aistimaailmaan.  
 
Ammattitaiteilijan vuosiapurahan myöntäminen Saana Wangille 
mahdollistaa vaikuttavan yhteisötaiteellisen työskentelyn espoolaisten 
nuorten ja kansainvälisesti toimivan kuvataiteilijan yhteistyönä. 
Kokonaisuus, jossa taide, osallisuus ja tiede limittyvät, kehittää myös 
julkisen taiteen roolia ja näkyvyyttä Espoossa. 
 
Apurahan ehdot 
 
Ammattitaiteilijan vuosiapuraha myönnetään hakemuksesta vuoden 
kestoiseksi apurahaksi yhdelle espoolaiselle ammattitaiteilijalle kerrallaan. 
Apurahaa voivat hakea kaikki espoolaiset ammattitaiteilijat taiteenalasta 
riippumatta. 
  
Apuraha 1.1.2025 alkaen on 2 196,30 euroa kuukaudessa ja se 
maksetaan kuukausittain. Apuraha tarkistetaan vuosittain vastaamaan 
Taiteen edistämiskeskuksen myöntämien taiteilija-apurahojen tasoa. 
Apuraha sisältää Maatalousyrittäjien eläkelain mukaisen eläke- ja 
tapaturmavakuutusosuuden. 
  
Apurahan saajan on luovuttava päätoimisesta palkatusta työstä 
apurahakauden ajaksi sekä tehtävä selvitys apurahan käytöstä kauden 
päätyttyä. Lisäksi apurahan saajan on otettava itselleen eläke- ja 
tapaturmavakuutus. Vakuutusta on haettava kolmen kuukauden kuluessa 
apurahakauden alkamisesta. Hakemus jätetään Maatalousyrittäjien 
eläkelaitokseen MELAan. Lisätietoja osoitteesta www.mela.fi.   
 
Hakijat 
  
Ammattitaiteilijan vuosiapurahan 2025 hakuaika oli 1.4. - 30.9.2024. 
Hakemuksia saapui yhteensä 26 kappaletta.  
 
Päätös avustuksen saajasta tehdään joulukuussa 2024 samaan aikaan 
kuin kulttuurilautakunta päättää yhteisöjen vuosiavustuksista vuodelle 
2025. 
  
Ammattitaiteilijan työskentelyapurahaa vuodelle 2025 hakivat seuraavat 
henkilöt. 
  

• Kuvataide 13 henkilöä: Timo Andersson, Erno Enkenberg, Juha 
Forss, Christian Langenskiöld, Maaria Märkälä, Joakim Pusenius, 
Kyösti Pärkinen, Maria Pääkkönen, Matti Rantanen, Topi 
Ruotsalainen, Francisco Rodriguez, Johanna Sipilä, Saana Wang 

• Valokuvataide 3 henkilöä: Francisco Gonzales Camacho, Veera 
Kaamos Pitkänen, Jaana Rannikko 

• Musiikki 2 henkilöä: Alexander Izmaylov, Veera Kuisma 
• Tanssitaide 2 henkilöä: Merja Merisalo, Hanna Mäkelä 
• Kuvitus ja sarjakuva 2 henkilöä: Erika Kallasmaa, Kari Puikkonen 
• Kirjallisuus 1 henkilö: Juha Rautio 
• Elokuvataide 1 henkilö: Iiris Härmä 
• Muotoilu 1 henkilö: Melissa Sammalvaara 



• Monitaide 1 henkilö: Tianjun Li 
 
Hakemusasiakirjat ovat pyydettäessä saatavilla kokouksessa. 
 
Arviointiperusteet 
  
Arvioinnin perusteena ovat hakijan esittämän työsuunnitelman taiteellinen 
laatu ja ajankohtaisuus sekä hakijan ammatillinen ansioituminen. Lisäksi 
huomioidaan, kuinka hakijan taiteellinen työskentely näkyy Espoossa tai 
uudistaa espoolaista taidekenttää. (Espoon kaupungin 
kulttuurilautakunnan myöntämien avustusten periaatteet 1.12.2021 alkaen, 
Kulttuurilautakunta 23.11.2021 § 63) 
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